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Скопје, април  2016 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА за 2016 година 

            Се објавува Одлука  за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА 

за 2016 година , донесена на четириесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.04.2016 година.
Број 08-2579/1                                                                                               Градоначалник     11 април  2016 година                                                                        Ивица Коневски с.р.

Скопје 
Врз основа на член 36 ст.1 точка 2 од Законот за локлана самоуправа („Службен весник на Рм“ бр.05/2002) и член 84 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Општина Аеродром” бр. 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата 48-та седница одржана на ден 08.04.2016  година, донесе
О Д Л У К А

за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА 

за 2016 година 
Член 1

Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2016 година, и тоа на следниот начин:
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Член  2

Оваа Одлука влегува  во сила од денот на донесувањето и станува составен дел на Буџетот на општината за 2016 година, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-153/19                                                                                  Претседател на Совет 

11 април  2016 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување План за дополнување на Плаот за јавни набавки на ОА за 2016 година
           Се објавува План за дополнување на Плаот за јавни набавки на ОА за 2016 година, донесен на четириесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.04.2016 година.
Број 08-2670/1                                                                                               Градоначалник     11 април 2016 година                                                                         Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 26 од Законот за јавните набавки („Службен Весник на Р. Македонија бр.136/07, 130/08, 97/2010, 53/2011, 185/2011, 15/2013, 148/2013, 28/14, 43/14 , 130/14, 180/14, 78/15) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 48-та седница одржана на 08.04.2016 година  , донесе                                                                                                                                                
ПЛАН

 ЗА   ДОПОЛНУВАЊЕ  НА ПЛАНОТ  ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2016 ГОДИНА

Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2016 година („Службен гласник на ОА“ 18/15, 1/16, 2/16, 3/16), се   дополнува на следниот начин

I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги/работи/стоки

	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	I. Набавка на услуги
	
	
	
	

	51
	Подготовка на проект за доградба и надградба на објект Изворче на ЈДГОА Срничка
	
	Април
	480.000,00


	Барање за прибирање понуди со објавување на оглас

	52
	Подготовка на проект за доградба и надградба на објект Црвенкапа на ЈДГОА Срничка
	
	Април
	480.000,00
	Барање за прибирање понуди со објавување на оглас

	53
	Изработка на проекти за реконструкција на фасади на станбени објекти на територија на Општина Аеродром
	
	Април/Мај
	2.033.000,00
	Отворена постапка 


Број 09-153/3                                                                                    Претседател на Совет 

11 април 2016 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука давање согласност за склучување  на Спогодба за одложено плаќање на заостанат долг и камата, помеѓу Општина Аеродром и поранешен корисник на урбана опрема- киоск на територијата на Општина Аеродром

         Се објавува Одлука давање согласност за склучување  на Спогодба за одложено плаќање на заостанат долг и камата, помеѓу Општина Аеродром и поранешен корисник на урбана опрема- киоск на територијата на Општина Аеродром, донесена на четириесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.04.2016 година.

Број 08-2685/1                                                                                               Градоначалник     12 април 2016 година                                                                         Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05) и барање - молба број 09-115/1 од 09.03.2016 година,  Советот на Општина Аеродром на својата 48-та седница одржана на ден 08.04.2016  година, донесе

  О Д Л У К А

давање согласност за склучување  на Спогодба за одложено плаќање на заостанат долг и камата, помеѓу Општина Аеродром и поранешен корисник на урбана опрема- киоск на територијата на Општина Аеродром

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за склучување на Спогодба за одложено плаќање на утврден долг, камата и трошоци во правосилна Пресуда број ПЛ1-ТС-802/14 од 08.07.2015 година, помеѓу Општина Аеродром и поранешен корисник на урбана опрема - киоск на територијата на Општина Аеродром, „Друштво за производство, трговија и услуги Фадип 2000 Ѓорѓи Гаштаров и др. ДОО експорт-импорт Скопје“.

Член 2

Со цел да се овозможи одложена исплата на утврдениот долг од 55.574,00 денари со камата и трошоците во судската постапка во износ од 4.106,00 денари утврдени со правосилна Пресуда број ПЛ1-ТС-802/14 од 08.07.2015 година, донесена од Основниот суд Скопје II Скопје, се дава согласност за склучување на Спогодба за одложено плаќање на 12 (дванаесет) еднакви месечни рати. Пресметката на каматата ќе биде направена од страна на носител на правен промет – банка во Република Македонија веднаш по влегувањето во сила на оваа одлука, заклучно до денот на влегувањето во сила на оваа одлука. 

Член 3


       Одделението за сметководство и плаќања се задолжува да обезбеди пресметка на каматата од страна на носител на правен промет – банка во Република Македонија веднаш по влегувањето во сила на оваа одлука, заклучно до денот на влегувањето во сила на оваа одлука.  

Раководителот на Сектор за правни работи и имот и имотно-правни работи, се задолжува и овластува да ги преземе сите потребни активности заради склучување на горенаведената спогодба со извршни клаузули што подразбира, потпишување на истата, како и да ги преземе сите потребни активности да се изврши солемнизација на Спогодбата на трошок на „Друштво за производство, трговија и услуги Фадип 2000 Ѓорѓи Гаштаров и др. ДОО експорт-импорт Скопје“.

„Друштво за производство, трговија и услуги Фадип 2000 Ѓорѓи Гаштаров и др. ДОО експорт-импорт Скопје“ преку овластено лице е должно да ја потпише спогодбата во рок од 2 (два) дена од денот на објавувањето на истата во Службен гласник на Општина Аеродром, во спротивно ќе се смета дека истиот го повлекол барањето - молба број 09-115/1 од 09.03.2016 година, по што Секторот за правни работи и имот и имотно-правни работи се задолжува да започне постапка за присилна наплата на побарувањето утврдено во член 2 на оваа одлука пред овластен извршител.

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-153/4                                                                                    Претседател на Совет 

11  април 2016 година                                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање  и исплата на парична помош поради смрт на член на потесното семејство 

 
Се објавува Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање  и исплата на парична помош поради смрт на член на потесното семејство, донесена на четириесет и осмтата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.04.2016 година.
Број 08-2653/1                                                                                               Градоначалник     11 април 2016 година                                                                         Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 14 и 15 став 2 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2016 година („Службен весник на РМ„ број 155/2014) и член 12 став 3 и член 13 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  2016 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 17/2015) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2016 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.18/15), Советот на Општина Аеродром на 48-та седница одржана на ден 08.04.2016 година донесе


ОДЛУКА

за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање  и исплата на парична помош поради смрт на член на потесното семејство 

Член 1


Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање во општински буџетски корисник и исплата на парична помош поради смрт на член на потесното семејство и тоа:

1. Барање за исплата на парична помош по основ на пензионирање на лицата:

-  опремнина за пензионирање на вработено лице во општински буџетски корисник и тоа Даница Стојкоска,  одделенски наставник во ООУ „Лазо Ангеловски“ 

- опремнина за пензионирање на вработено лице во општински буџетски  корисник и тоа Лена Велковска,  хигиеничар во ЈДГОА „Срничка“ 

          -опремнина за пензионирање на вработено лице во општински буџетски  корисник и тоа Џемшит Сала, градинар во ЈУДГ „Буба Мара“

2. Барање за изплата на парична помош поради смрт на член на потесното семејство:


     -на лицето Ангелина Митева, вработена во ООУ „Блаже Конески“, за починат родител, татко

               -на лицето Гелова Марија, вработена во ЈУДГ „Буба Мара“ , за починат родител, мајка

Член 2

            Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателот.

Член 3

Се задолжува раководителот на Секторот за правни работи и имот и имотно-правни  работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање и смрт на вработено лице во општински буџетски корисник  (потпишување на Решението и слично).

Член 4 

          Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука.

Член 5

         Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-153/9                                                                                    Претседател на Совет 11 април 2016 година                                                                     на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување за усвојување на Програма за измена на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на ООУ„Лазо Ангеловски“ за учебната 2015/2016 година

 
Се објавува за усвојување на Програма за измена на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на ООУ„Лазо Ангеловски“ за учебната 2015/2016 година, донесена на четириесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.04.2016 година.

Број 08-2652/1                                                                                               Градоначалник     11 април 2016 година                                                                         Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на   член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 07-9992/2 од 05.06.2014 година и број 07-9992/4 од 09.10.2014 година,  член 22 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата  48-та седница одржана на 08.04.2016  година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Програма за измена на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на ООУ„Лазо Ангеловски“ за учебната 2015/2016 година

1. Се усвојува Програма за измена на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на ООУ„Лазо Ангеловски“ за учебната 2015/2016 година, број 01-316/1 од 29.03.2016 година. 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-153/5                                                                                    Претседател на Совет 

11 април 2016 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за именување на претставник од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ООУ “Љубен Лапе “
 
Се објавува Одлука за именување на претставник од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ООУ “Љубен Лапе “, донесена на четириесет и петтата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 11.01.2016 година.
Број 08-2651/1                                                                                               Градоначалник     11 април 2016 година                                                                        Ивица Коневски с.р.

Скопје

        Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), согласно со член 124 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ” бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156,10, 51/11, 6/12, 24/13, 41/2014, 116/2014, 135/14, 10/15) и допис број 09-103/1 од 02.03.2016 година, Советот на Општина Аеродром на 48-та седница одржана на ден 08.04.2016  година, донесе

  О Д Л У К А
за именување на претставник од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ООУ “Љубен Лапе “
Член 1 

        Со оваа Одлука се врши именување претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ООУ “Љубен Лапе“ на Општина Аеродром во Градот Скопје. 

Член 2 

       Како претставник на општина Аеродром, за член на училишниот одбор на ООУ “Љубен Лапе“ на Општина Аеродром во Градот Скопје, се именува лицето  Бојан Христовски.
  Член 3 

       Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 09-153/13                                                                                  Претседател на Совет 

11 април  2016 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за разрешување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ООУ “Димитар Македонски” на Општина Аеродром во Градот Скопје

        Се објавува Одлука за разрешување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ООУ “Димитар Македонски” на Општина Аеродром во Градот Скопје, донесена на четириесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.04.2016 година.

Број 08-2650/1                                                                                               Градоначалник     11 април 2016 година                                                                          Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), во согласност со член 124 од Закон за основно образование  (“Службен весник на РМ” бр.103/08, 33/10, 116/10, 156,10, 51/11, 6/12, 24/13, 41/2014, 116/2014, 135/14, 10/15), а согласно доставено барање број 23-1374/1 од 23.02.2016 година, Советот на Општина Аеродром на 48-та седница одржана на ден 08.04. 2016  година донесе
О Д Л У К А
за разрешување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ООУ “Димитар Македонски” на Општина Аеродром во Градот Скопје

Член 1

Со оваа Одлука се врши разрешување  на претставник од Општина Аеродром  во Училишниот одбор на ОУ “Димитар Македонски” на Општина Аеродром во Градот Скопје.

 Член 2 

       Се разрешува Филип Ановски - досегашен претставник на Општина Аеродром, од функцијата член на Училишен одбор на ООУ “Димитар Македонски” на Општина Аеродром во Градот Скопје, именувана со одлука број 07-159/2 од 23.05.2013 година.  

Член 3 

        Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.                                                       
Број 09-153/7                                                                                    Претседател на Совет 

11 април  2016 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за именување на претставници од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ООУ “Димитар Македонски “
 
Се објавува Одлука за именување на претставници од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ООУ “Димитар Македонски“, донесена на четириесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.04.2016 година.
Број 08-2649/1                                                                                               Градоначалник     11 април 2016 година                                                                         Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), согласно со член 124 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ” бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156,10, 51/11, 6/12, 24/13, 41/2014, 116/2014, 135/14, 10/15) и допис број 23-1374/1 од 23.02.2016 година, Советот на Општина Аеродром на 48-та седница одржана на ден 08.04.2016  година, донесе

  О Д Л У К А
за именување на претставници од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ООУ “Димитар Македонски “
Член 1 

Со оваа Одлука се врши именување претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ООУ “Димитар Македонски “ на Општина Аеродром во Градот Скопје.

Член 2 

Како претставници на општина Аеродром, за членови на училишниот одбор на ООУ “Димитар Македонски “ на Општина Аеродром во Градот Скопје, се именуваат лицата   Љубомир Андреевски и Ирена Димитриевска.
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 09-153/14                                                                                  Претседател на Совет 

11  април 2016 година                                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за именување на член  во управниот одбор на ЈУДГ "БУБА МАРА"- претставник на Град Скопје

 
Се објавува Одлука за именување на член  во управниот одбор на ЈУДГ "БУБА МАРА"- претставник на Град Скопје, донесена на четириесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.04.2016 година.

Број 08-2648/1                                                                                               Градоначалник     11 април 2016 година                                                                           Ивица Коневски с.р.

Скопје

   Врз основа на член 114 став 10  и став  15 од Законот за заштита на децата ("Службен весник на РМ"  бр.23/13, 12/14, 44/14, 10/15, 25/15 ), член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа ("Сл.весник на РМ"  бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на општина Аеродром ("Сл.гласник на ОА" бр. 20/2012, 21/2014, 23/2014) и  Одлука број 07-2069/1 од 15.03.2016 година, донесена од Советот на Град Скопје,  Советот на Општина Аеродром на 48-та седница одржана на ден 08.04.2016  година, донесе

О Д Л У К А

за именување на член  во управниот одбор на ЈУДГ "БУБА МАРА"- претставник на Град Скопје

Член 1 


Со оваа Одлука се врши именување член  во управниот одбор на ЈУДГ "БУБА МАРА"- претставник на Град Скопје.

Член 2

Како претставник на Град Скопје во ЈУДГ "БУБА МАРА", се именува  лицето Југослав Стојчевски.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Аеродром".

Број 09-153/12                                                                                  Претседател на Совет 

11 април 2016 година                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.

           Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Заклучок за усвојување на Информација од стручната комисија за урбанизам формирана од градоначалникот на ОА за спроведување на Јавна анкета и јавна презентација на ДУП за урбанистичка четврт И 10

 
Се објавува Одлука за усвојување на Информација од стручната комисија за урбанизам формирана од градоначалникот на ОА за спроведување на Јавна анкета и јавна презентација на ДУП за урбанистичка четврт И 10, донесен на четириесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.04.2016 година.

Број 08-2631/1                                                                                               Градоначалник     11 април 2016 година                                                                       Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014),  Советот на Општина Аеродром на 48-та седница одржана на 08.04.2016 година донесе
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација од стручната комисија за урбанизам формирана од градоначалникот на ОА за спроведување на Јавна анкета и јавна презентација на ДУП за урбанистичка четврт И 10

1. Се усвојува Информација од стручната комисија за урбанизам формирана од градоначалникот на ОА за спроведување на Јавна анкета и јавна презентација на ДУП за урбанистичка четврт И 10, број 18-1602/1 од 28.03.2016 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром

Број 09-153/6                                                                                    Претседател на Совет 

11 април  2016 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за ставање вон сила на Одлука за донесување на Нацрт на Детален урбанистички план за градска четврт И 10, Општина Аеродром- Скопје

               Се објавува Одлуката за ставање вон сила на Одлука за донесување на Нацрт на Детален урбанистички план за градска четврт И 10, Општина Аеродром- Скопје, донесена на четириесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.04.2016 година.

Број 08-2630/1                                                                                               Градоначалник     11 април 2016 година                                                                         Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 26 став 4 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ број 51/2005, 69/2006, 137/2007, 151/2007, 118/2008, 91/2009, 124/2010, 14/2011, 18/2011, 53/2011, 144/2012, 55/2013, 163/2013, 42/2014), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 24 став 1 точка 6 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на ОА“20/2012, 21/2014, 23/2014) и Информација број 18-1602/1 од 28.03.2016 година,  Советот на Општина Аеродром на 48-та седница одржана на 08.04.2016 година ја донесе следната 

  О Д Л У К А

за ставање вон сила на Одлука за донесување на Нацрт на Детален урбанистички план за градска четврт И 10, Општина Аеродром- Скопје

Член 1

Со оваа Одлука се  става вон сила Одлуката за донесување на Нацрт на Детален урбанистички план за градска четврт И 10, Општина Аеродром- Скопје, број 09-94/31 од 07.03.2016 година, објавена во „Службен гласник на ОА“ број 03/2016, поради констатиран пропуст на планерската куќа во однос на пристап до ГП2.1 и ГП 2.2 преку секундарна улична мрежа.  





      Член 2


Општина Аеродром, по дорабтока и усогласување на планста документација, преку надлежниот Сектор за урбанизам ќе спроведе постапка за донесување на Детален урбанистички план за урбанистичка четврт И 10, согласно Генералниот урбанистички план на Град Скопје  2012-2022.

 Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-153/8                                                                                    Претседател на Совет 

11 април 2016 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за разрешување  на членови на Локалниот младински совет на Општина Аеродром

               Се објавува Одлуката за разрешување  на членови на Локалниот младински совет на Општина Аеродром, донесена на четириесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.04.2016 година.

Број 08-2619/1                                                                                               Градоначалник     11 април 2016 година                                                                         Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 61ж став 2 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014) и барање број 09-154/1 од 01.04.2016 година, , Советот на Општина Аеродром на 48-та седница одржана на ден 08.04.2016  година, донесе

О Д Л У К А

за разрешување  на членови на Локалниот младински совет на Општина Аеродром

Член 1

Со оваа Одлука за врши разрешување на членовите на Локалниот младински совет на Општина Аеродром : Адријан Пешиќ, Елена Спасовска и Борче Трајковски. 

Член 2

Општина Аеродром ќе отпочне постапка за избор на нови членови, заради комплетирање на составот на Локалниот младински совет на ОА. 

Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-153/11                                                                                  Претседател на Совет 

11 април 2016 година                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1855/1)
               Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1855/1), донесена на четириесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.04.2016 година.
Број 08-2668/1                                                                                               Градоначалник     11 април 2016 година                                                                        Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15 и 27/15) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15),  Советот на Општина Аеродром на 48-та седница одржана на ден 08.04.2016  година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1855/1)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект бр.23-5316/1 од 08.07.2011 година, за објект  кој се наоѓа на КП 1855/1 КО Кисела Вода 2 во ДУП Индустриска зона УЕ А, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-153/31                                                                                  Претседател на Совет 

11 април 2016 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3516/1)
           Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3516/1), донесена на четириесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.04.2016 година.
Број 08-2671/1                                                                                               Градоначалник     11 април  2016 година                                                                         Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15 и 27/15) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15),  Советот на Општина Аеродром на 48-та седница одржана на ден 08.04.2016  година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3516/1)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект УП 1809-33 од 18.01.2016 година, за објект  кој се наоѓа на КП 3516/1 КО Кисела Вода 2 во ДУП Горно Лисиче дел 3, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-153/30                                                                                  Претседател на Совет 

11 април 2016 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3815/1 по барање бр.23-4586/1)
           Се објавува за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3815/1 по барање бр.23-4586/1),  донесена на четириесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.04.2016 година.
Број 08-2666/1                                                                                               Градоначалник     11 април 2016 година                                                                    Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15 и 27/15) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15),  Советот на Општина Аеродром на 48-та седница одржана на ден 08.04.2016  година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3815/1 по барање бр.23-4586/1)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект бр.23-4586/1 од 13.06.2011 година, за објект  кој се наоѓа на КП 3815/1 КО Кисела Вода 2 во ДУП Горно Лисиче 4, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-153/27                                                                                  Претседател на Совет 

11 април 2016 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.

      Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 294 и 296)
           Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 294 и 296), донесена на четириесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.04.2016 година.
Број 08-2669/1                                                                                               Градоначалник     11 април 2016 година                                                                         Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15 и 27/15) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15),  Советот на Општина Аеродром на 48-та седница одржана на ден 08.04.2016  година, донесе 

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 294 и 296)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект бр.23-9188/1 од 25.08.2011 година, за објект  кој се наоѓа на КП 294 и 296 КО Кисела Вода 2 во ДУП за локалитет Скопјанка УЕ А, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-153/33                                                                                  Претседател на Совет 

11 април 2016 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2625)
           Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2625), донесена на четириесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.04.2016 година.
Број 08-2672/1                                                                                               Градоначалник     11 април 2016 година                                                                          Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15 и 27/15) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15),  Советот на Општина Аеродром на 48-та седница одржана на ден 08.04.2016  година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2625)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-1388/1 од 08.03.2011 година и барање за промена на барател број 24-5491/1 од 15.12.2015 година, за објект  број 3 кој се наоѓа на КП 2625 КО Кисела Вода 2 локалитет Горно Лисиче дел I, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-153/32                                                                                  Претседател на Совет 

11 април 2016 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3815/1)
       Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3815/1), донесена на четириесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.04.2016 година.
Број 08-2667/1                                                                                               Градоначалник     11 април 2016 година                                                                     Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15 и 27/15) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15),  Советот на Општина Аеродром на 48-та седница одржана на ден 08.04.2016  година, донесе

                                                    О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3815/1)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект бр.23-4588/1 од 17.06.2011 година, за објект  кој се наоѓа на КП 3815/1 КО Кисела Вода 2 во ДУП Горно Лисиче 4, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-153/25                                                                                  Претседател на Совет 11 април 2016 година                                                                 на Општина Аеродром

Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3815/1 по барање бр.23-3859/1)
       Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3815/1 по барање бр.23-3859/1), донесена на четириесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.04.2016 година.
Број 08-2665/1                                                                                               Градоначалник     11 април 2016 година                                                                       Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15 и 27/15) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15),  Советот на Општина Аеродром на 48-та седница одржана на ден 08.04.2016  година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3815/1 по барање бр.23-3859/1)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект бр.23-3859/1 од 19.05.2011 година, за објект  кој се наоѓа на КП 3815/1 КО Кисела Вода 2 во ДУП Горно Лисиче 4, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-153/28                                                                                  Претседател на Совет 

11 април 2016 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3815/1 по барање бр.23-4589/1)
       Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3815/1 по барање бр.23-4589/1), донесена на четириесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.04.2016 година.
Број 08-2663/1                                                                                               Градоначалник     11 април 2016 година                                                                       Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15 и 27/15) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15),  Советот на Општина Аеродром на 48-та седница одржана на ден 08.04.2016  година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3815/1 по барање бр.23-4589/1)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект бр.23-4589/1 од 17.06.2011 година, за објект  кој се наоѓа на КП 3815/1 КО Кисела Вода 2 во ДУП Горно Лисиче 4, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-153/29                                                                                  Претседател на Совет 

11 април 2016 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3191/1)
       Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3191/1), донесена на четириесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.04.2016 година.
Број 08-2664/1                                                                                               Градоначалник     11 април 2016 година                                                                       Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15 и 27/15) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15),  Советот на Општина Аеродром на 48-та седница одржана на ден 08.04.2016  година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3191/1)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект бр.23-1527/1 од 11.03.2011 година, за објект  кој се наоѓа на КП 3191/1 КО Кисела Вода 2 во ДУП Горно Лисиче 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-153/26                                                                                  Претседател на Совет 

11 април 2016 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3981/1)
       Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3981/1), донесена на четириесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.04.2016 година.
Број 08-2654/1                                                                                               Градоначалник     11 април 2016 година                                                                       Ивица Коневски с.р.

Скопје

         Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15 и 27/15) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15),  Советот на Општина Аеродром на 48-та седница одржана на ден 08.04.2016  година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на  КП 3981/1)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-1620/1 од 14.03.2011 година,  за објект , кој лежи на КП 3981/1 КО Кисела Вода локалитет Горно Лисиче 4, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-153/41                                                                                  Претседател на Совет 

11 април 2016 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3789/1)
       Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3789/1), донесена на четириесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.04.2016 година.
Број 08-2662/1                                                                                               Градоначалник     11 април 2016 година                                                                       Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15 и 27/15) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15),  Советот на Општина Аеродром на 48-та седница одржана на ден 08.04.2016  година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3789/1)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект бр.23-7376/1 од 15.08.2011 година, за објект  1 и 2 кој се наоѓа на КП 3789/1 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-153/24                                                                                  Претседател на Совет 

11 април 2016 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 988)
       Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 988), донесена на четириесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.04.2016 година.
Број 08-2661/1                                                                                               Градоначалник     11 април 2016 година                                                                       Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15 и 27/15) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15),  Советот на Општина Аеродром на 48-та седница одржана на ден 08.04.2016  година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на  КП 988)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-10161/1 од 31.08.2011 година,  за објект број 1, кој лежи на КП 988 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-153/35                                                                                  Претседател на Совет 

11 април 2016 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 988 за објект број 2)
       Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 988 за објект број 2), донесена на четириесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.04.2016 година.
Број 08-2660/1                                                                                               Градоначалник     11 април 2016 година                                                                       Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15 и 27/15) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15),  Советот на Општина Аеродром на 48-та седница одржана на ден 08.04.2016  година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на  КП 988 за објект број 2)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-9079/1 од 25.08.2011 година,  за објект број 2, кој лежи на КП 988 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-153/36                                                                                  Претседател на Совет 

11 април 2016 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3623)
       Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3623), донесена на четириесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.04.2016 година.
Број 08-2659/1                                                                                               Градоначалник     11 април 2016 година                                                                       Ивица Коневски с.р.

Скопје

  Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15 и 27/15) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15),  Советот на Општина Аеродром на 48-та седница одржана на ден 08.04.2016  година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на  КП 3623)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-3881/1 од 20.05.2011 година, за објект број 1, кој лежи на КП 3623 КО Кисела Вода локалитет Горно Лисиче дел IV, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-153/40                                                                                  Претседател на Совет 

11 април 2016 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1496)
       Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1496), донесена на четириесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.04.2016 година.
Број 08-2657/1                                                                                               Градоначалник     11 април 2016 година                                                                       Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15 и 27/15) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15),  Советот на Општина Аеродром на 48-та седница одржана на ден 08.04.2016  година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на  КП 1496)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-10506/1 од 01.09.2011 година,  за објект , кој лежи на КП 1496 КО Кисела Вода локалитет Горно Лисиче УЕ А, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-153/37                                                                                  Претседател на Совет 

11 април 2016 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2809/2)
       Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2809/2), донесена на четириесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.04.2016 година.
Број 08-2656/1                                                                                               Градоначалник     11 април 2016 година                                                                       Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15 и 27/15) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15),  Советот на Општина Аеродром на 48-та седница одржана на ден 08.04.2016  година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на  КП 2809/2)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-10156/1 од 31.08.2011 година и барање број 23-10155/1 од 31.08.2011 година, и предлог за спојување на предмети број 23-5110/1 од 02.10.2014 година,  за објект број 2, кој лежи на КП 2809/2 КО Кисела Вода локалитет Горно Лисиче дел I, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-153/38                                                                                  Претседател на Совет 

11 април 2016 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2935)
       Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2935), донесена на четириесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.04.2016 година.
Број 08-2655/1                                                                                               Градоначалник     11 април 2016 година                                                                       Ивица Коневски с.р.

Скопје

         Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15 и 27/15) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15),  Советот на Општина Аеродром на 48-та седница одржана на ден 08.04.2016  година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на  КП 2935)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-4267/1 од 02.06.2011 година,  за објект , кој лежи на КП 2935 КО Кисела Вода локалитет Горно Лисиче УЕ А, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-153/39                                                                                  Претседател на Совет 

11 април 2016 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 563)
       Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 563), донесена на четириесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.04.2016 година.
Број 08-2658/1                                                                                               Градоначалник     11 април 2016 година                                                                       Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15 и 27/15) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15),  Советот на Општина Аеродром на 48-та седница одржана на ден 08.04.2016  година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на  КП 563)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-1246/1 од 07.03.2011 година, за објект број 1 и број 2, кои лежат на КП 563 КО Кисела Вода локалитет Индустриска зона УЕ А, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-153/34                                                                                  Претседател на Совет 

11 април 2016 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW (објект  на бул.В.С.Бато бр.41, КП 955)

       Се објавува Одлука за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW (објект  на бул.В.С.Бато бр.41, КП 955), донесена на четириесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.04.2016 година.
Број 08-2673/1                                                                                               Градоначалник     11 април 2016 година                                                                       Ивица Коневски с.р.

Скопје

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012, 21/2014, 23/2014) Советот на Општина Аеродром на својата 48-та седница одржана на ден 08.04.2016  година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW (објект  на бул.В.С.Бато бр.41, КП 955)

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на приклучок за објект  на бул.В.С.Бато бр.41, КП 955.

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Одделение за комунални работи, да го потпише  договорот за приклучок со електрична енергија, кој гласи:


ДОГОВОР

за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок над 40 kW

(1) ЕВН Електростопанство на Македонија, Акционерско друштво за дистрибуција на електрична              енергија, Скопје застапувана од Јорданчо Костовски, од една страна (во понатамошниот текст: ЕВН Македонија АД, Скопје) и

(2) ОПШТИНА АЕРОДРОМ  MERGEFIELD "vp_kund_name4" , со адреса ул. БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 109 Б, 1000 СКОПЈЕ-АЕРОДРОМ, со ЕДБ/ЕМБГ 4030004547854

 MERGEFIELD "Text7" , застапувано од  MERGEFIELD "Text8"  (во понатамошниот текст: Барател на приклучок).
Предмет на договорот

(1) Предмет на овој Договор е приклучување на дистрибутивната мрежа на ЕВН Македонија АД, Скопје за објект кој се наоѓа на локација КП 955, Кисела Вода 2, Аеродром, врз основа на Решението за согласност за приклучување на дистрибутивната мрежа со бр. УП1-21-273 од 22.03.2016 година.  

Надоместок за приклучување

(2) Надоместокот за реализација на приклучокот изнесува 25.640,00 [дваесетипетилјадишестотиниичетириесетилјади] денари + 18% ДДВ или вкупно 30.255,00[триесетилјадидвестепедесетипетилјади] денари.

Начин на плаќање

(1) Барателот на приклучок е должен да го плати надоместокот за реализација на приклучокот утврден со Член 2 од овој договор вкупно 30.255,00[триесетилјадидвестепедесетипетилјади] денари, пред ЕВН Македонија АД, Скопје да отпочне со активности за реали​зација на приклучокот. 

(2) Барателот на приклучокот е должен износот од ставот (1) на овој член  да го уплати на ЕВН Македонија АД, Скопје, на сметка бр. 300000002847471 во Комерцијална Банка Скопје, по потпишување на овој Договор.

(3) ЕВН Македонија АД, Скопје на Барателот на приклучокот му издава фактура за вкупниот надоместок за реализација на приклучокот од член 2 на овој Договор. 
(4) ЕВН Македонија АД, Скопје е должен во рок од 3 дена од од денот на уплатата на износот од став (1) од овој член од страна на Барателот на приклучок да започне со обезбедување на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација потребна за започнување на реализација на приклучокот, во согласност со Закон.
(5) Рокот за обезбедување на сите потребни документи од став 4 на овој член изнесува до 70 дена.

(6) По исклучок од став 5 на овој член, рокот може да се продолжи ако постојат: измени на урбанистички планови, постапки за експропријација на земиште, непочитување на законски рокови од надлежни институции, молчење на администрација и поведување на управен спор.

(7) ЕВН Македонија АД, Скопје е должен во рок од 3 дена од обезбедувањето на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација за реализација на приклучокот, да достави известување до Барателот на приклучокот дека истите се обезбедени.  

Рок за реализација на приклучокот

(3) Рокот за реализација на приклучокот изнесува 30 (триесет) дена од денот на известувањето од став (7) од Член 3 на овој Договор.
(4) Во однос на рокот определен во ставот (1) на овој член, приклучокот ќе се смета за реализиран во моментот на добивање на документ за употреба на приклучокот, во согласност со Законот за градење.

(5) Рокот определен во ставот (1)  на овој член може да се продолжи во следните случаи:                                                                           

1) непочитување на законски рокови од страна на надлежни институции:,

2) поведување на управен спор; 

3) виша сила;

4) со взаемна согласност на договорните страни;
5) со одлука на надлежен државен орган донесена во постапка определена со закон.


Договорна казна

(6) Во случај на пречекорување на рокот утврден во член 3 став (5) и член 4 став (1) од овој Договор, Барателот на приклучок има право на надомест пресметан како казнена камата согласно закон за секој ден доцнење на уплатениот износ од договорениот надоместок за реализација на приклучокот од Член 2 на овој Договор.

(7) Во случај на пролонгирање на роковите од член 3 став (1) и член 4 став (3) не се плаќа договорна казна од став (1) на овој член, при што ЕВН Македонија АД, Скопје е должна писмено да го извести Барателот на приклучок и да ги образложи причините за пролонгирање на рокот.

Разрешување на спорови

(8) Евентуалните спорови во врска со овој Договор, ЕВН Македонија АД, Скопје и Барателот на приклучок ќе ги решаваат спогодбено. 

(9) Доколку спорот не се разреши спогодбено ЕВН Македонија АД, Скопје и Барателот на приклучок може да покренат постапка пред надлежен суд.
Измени на договорот

(10) Овој Договор може да се измени на барање на ЕВН Македонија АД, Скопје и Барателот на приклучок со склучување на анекс на овој Договор доколку се согласни двете страни.

(11) За се она што не е уредено со овој Договор ќе се применува Законот за енергетика, Законот за облигациони односи, Мрежните правила за дистрибуција на електрична енергија и друг закон.

Потпишување на договорот

(12) Овој Договoр се склучува во шест еднообразни примероци од кои по два за секоја договорна страна (2 примерока за ЕВН Македонија АД, Скопје, 2 примерока за Барателот на приклучок и 2 примерока за Преземачот на долг).

Влегување во сила на договорот

(13) Овој Договор влегува во сила со денот на неговото потпишување од страна на договорните страни.
ЕВН Македононија Скопје                                                                                               Општина Аеродром           
Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-153/20                                                                                  Претседател на Совет 

11 април 2016 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW (бул.АСНОМ бр.бб, КП 49, бунар 1)

       Се објавува Одлука за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW (бул.АСНОМ бр.бб, КП 49, бунар 1), донесена на четириесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.04.2016 година.
Број 08-2655/1                                                                                               Градоначалник     11 април 2016 година                                                                       Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012, 21/2014, 23/2014) Советот на Општина Аеродром на 48-та седница одржана на ден 08.04.2016  година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW (бул.АСНОМ бр.бб, КП 49, бунар 1)

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на приклучок за бунар 1 на локалитет бул.АСНОМ бр.бб, КП 49.

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Одделение за комунални работи, да го потпише  договорот за приклучок со електрична енергија, кој гласи:


ДОГОВОР

за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок над 40 kW

ЕВН Електростопанство на Македонија, Акционерско друштво за дистрибуција на електрична              енергија, Скопје застапувана од Јорданчо Костовски, од една страна (во понатамошниот текст: ЕВН Македонија АД, Скопје) и

ОПШТИНА АЕРОДРОМ  MERGEFIELD "vp_kund_name4" , со адреса ул. БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 109 Б, 1000 СКОПЈЕ-АЕРОДРОМ, со ЕДБ/ЕМБГ 4030004547854

 MERGEFIELD "Text7" , застапувано од  MERGEFIELD "Text8"  (во понатамошниот текст: Барател на приклучок).
Предмет на договорот

(14)  Предмет на овој Договор е приклучување на дистрибутивната мрежа на ЕВН Македонија АД, Скопје за објект кој се наоѓа на локација КП 49, Кисела Вода 2, Аеродром, врз основа на Решението за согласност за приклучување на дистрибутивната мрежа со бр. УП1-21-289 од 17.03.2016 година.  

Надоместок за приклучување

(15)  Надоместокот за реализација на приклучокот изнесува 25.640,00 [дваесетипетилјадишестотиниичетириесетилјади] денари + 18% ДДВ или вкупно 30.255,00[триесетилјадидвестепедесетипетилјади] денари.

Начин на плаќање

Барателот на приклучок е должен да го плати надоместокот за реализација на приклучокот утврден со Член 2 од овој договор вкупно 30.255,00[триесетилјадидвестепедесетипетилјади] денари, пред ЕВН Македонија АД, Скопје да отпочне со активности за реали​зација на приклучокот. 

Барателот на приклучокот е должен износот од ставот (1) на овој член  да го уплати на ЕВН Македонија АД, Скопје, на сметка бр. 300000002847471 во Комерцијална Банка Скопје, по потпишување на овој Договор.

ЕВН Македонија АД, Скопје на Барателот на приклучокот му издава фактура за вкупниот надоместок за реализација на приклучокот од член 2 на овој Договор. 
ЕВН Македонија АД, Скопје е должен во рок од 3 дена од од денот на уплатата на износот од став (1) од овој член од страна на Барателот на приклучок да започне со обезбедување на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација потребна за започнување на реализација на приклучокот, во согласност со Закон.
Рокот за обезбедување на сите потребни документи од став 4 на овој член изнесува до 70 дена.

По исклучок од став 5 на овој член, рокот може да се продолжи ако постојат: измени на урбанистички планови, постапки за експропријација на земиште, непочитување на законски рокови од надлежни институции, молчење на администрација и поведување на управен спор.

ЕВН Македонија АД, Скопје е должен во рок од 3 дена од обезбедувањето на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација за реализација на приклучокот, да достави известување до Барателот на приклучокот дека истите се обезбедени.  
Рок за реализација на приклучокот

(16)  Рокот за реализација на приклучокот изнесува 30 (триесет) дена од денот на известувањето од став (7) од Член 3 на овој Договор.
(17)  Во однос на рокот определен во ставот (1) на овој член, приклучокот ќе се смета за реализиран во моментот на добивање на документ за употреба на приклучокот, во согласност со Законот за градење.

(18)  Рокот определен во ставот (1)  на овој член може да се продолжи во следните случаи:                                                                           

1) непочитување на законски рокови од страна на надлежни институции:,

2) поведување на управен спор; 

3) виша сила;

4) со взаемна согласност на договорните страни;
5) со одлука на надлежен државен орган донесена во постапка определена со закон.   


Договорна казна

(19)  случај на пречекорување на рокот утврден во член 3 став (5) и член 4 став (1) од овој Договор, Барателот на приклучок има право на надомест пресметан како казнена камата согласно закон за секој ден доцнење на уплатениот износ од договорениот надоместок за реализација на приклучокот од Член 2 на овој Договор.

(20)  случај на пролонгирање на роковите од член 3 став (1) и член 4 став (3) не се плаќа договорна казна од став (1) на овој член, при што ЕВН Македонија АД, Скопје е должна писмено да го извести Барателот на приклучок и да ги образложи причините за пролонгирање на рокот.

Разрешување на спорови

Евентуалните спорови во врска со овој Договор, ЕВН Македонија АД, Скопје и Барателот на приклучок ќе ги решаваат спогодбено. 

Доколку спорот не се разреши спогодбено ЕВН Македонија АД, Скопје и Барателот на приклучок може да покренат постапка пред надлежен суд.
Измени на договорот

(21)  ОВој Договор може да се измени на барање на ЕВН Македонија АД, Скопје и Барателот на приклучок со склучување на анекс на овој Договор доколку се согласни двете страни.

(22)  За се она што не е уредено со овој Договор ќе се применува Законот за енергетика, Законот за облигациони односи, Мрежните правила за дистрибуција на електрична енергија и друг закон.

Потпишување на договорот

(23)  Овој Договoр се склучува во шест еднообразни примероци од кои по два за секоја договорна страна (2 примерока за ЕВН Македонија АД, Скопје, 2 примерока за Барателот на приклучок и 2 примерока за Преземачот на долг).

Влегување во сила на договорот

Овој Договор влегува во сила со денот на неговото потпишување од страна на договорните страни.
ЕВН Македононија Скопје                                                                                               Општина Аеродром           
Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-153/23                                                                                  Претседател на Совет 

11 април 2016 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW (бул.АСНОМ бр.бб, КП 49, бунар 2)

       Се објавува Одлука за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW (бул.АСНОМ бр.бб, КП 49, бунар 2), донесена на четириесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.04.2016 година.
Број 08-2628/1                                                                                               Градоначалник     11 април 2016 година                                                                       Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012, 21/2014, 23/2014) Советот на Општина Аеродром на својата 48-та седница одржана на ден 08.04.2016  година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW (бул.АСНОМ бр.бб, КП 49, бунар 2)

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на приклучок за бунар 2 на локалитет бул.АСНОМ бр.бб, КП 49.

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Одделение за комунални работи, да го потпише  договорот за приклучок со електрична енергија, кој гласи:


ДОГОВОР

за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок над 40 kW

(3) ЕВН Електростопанство на Македонија, Акционерско друштво за дистрибуција на електрична              енергија, Скопје застапувана од Јорданчо Костовски, од една страна (во понатамошниот текст: ЕВН Македонија АД, Скопје) и

(4) ОПШТИНА АЕРОДРОМ  MERGEFIELD "vp_kund_name4" , со адреса ул. БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 109 Б, 1000 СКОПЈЕ-АЕРОДРОМ, со ЕДБ/ЕМБГ 4030004547854

 MERGEFIELD "Text7" , застапувано од  MERGEFIELD "Text8"  (во понатамошниот текст: Барател на приклучок).
Предмет на договорот

(24) Предмет на овој Договор е приклучување на дистрибутивната мрежа на ЕВН Македонија АД, Скопје за објект кој се наоѓа на локација КП 49, Кисела Вода 2, Аеродром, врз основа на Решението за согласност за приклучување на дистрибутивната мрежа со бр. УП1-21-290 од 17.03.2016 година.  

Надоместок за приклучување

(25) Надоместокот за реализација на приклучокот изнесува 25.640,00 [дваесетипетилјадишестотиниичетириесетилјади] денари + 18% ДДВ или вкупно 30.255,00[триесетилјадидвестепедесетипетилјади] денари.

Начин на плаќање

(8) Барателот на приклучок е должен да го плати надоместокот за реализација на приклучокот утврден со Член 2 од овој договор вкупно 30.255,00[триесетилјадидвестепедесетипетилјади] денари, пред ЕВН Македонија АД, Скопје да отпочне со активности за реали​зација на приклучокот. 

(9) Барателот на приклучокот е должен износот од ставот (1) на овој член  да го уплати на ЕВН Македонија АД, Скопје, на сметка бр. 300000002847471 во Комерцијална Банка Скопје, по потпишување на овој Договор.

(10) ЕВН Македонија АД, Скопје на Барателот на приклучокот му издава фактура за вкупниот надоместок за реализација на приклучокот од член 2 на овој Договор. 
(11) ЕВН Македонија АД, Скопје е должен во рок од 3 дена од од денот на уплатата на износот од став (1) од овој член од страна на Барателот на приклучок да започне со обезбедување на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација потребна за започнување на реализација на приклучокот, во согласност со Закон.
(12) Рокот за обезбедување на сите потребни документи од став 4 на овој член изнесува до 70 дена.

(13) По исклучок од став 5 на овој член, рокот може да се продолжи ако постојат: измени на урбанистички планови, постапки за експропријација на земиште, непочитување на законски рокови од надлежни институции, молчење на администрација и поведување на управен спор.

(14) ЕВН Македонија АД, Скопје е должен во рок од 3 дена од обезбедувањето на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација за реализација на приклучокот, да достави известување до Барателот на приклучокот дека истите се обезбедени.  

Рок за реализација на приклучокот

(26) Рокот за реализација на приклучокот изнесува 30 (триесет) дена од денот на известувањето од став (7) од Член 3 на овој Договор.
(27) Во однос на рокот определен во ставот (1) на овој член, приклучокот ќе се смета за реализиран во моментот на добивање на документ за употреба на приклучокот, во согласност со Законот за градење.

(28) Рокот определен во ставот (1)  на овој член може да се продолжи во следните случаи:                                                                           

1) непочитување на законски рокови од страна на надлежни институции:,

2) поведување на управен спор; 

3) виша сила;

4) со взаемна согласност на договорните страни;
5) со одлука на надлежен државен орган донесена во постапка определена со закон.


Договорна казна

(29) Во случај на пречекорување на рокот утврден во член 3 став (5) и член 4 став (1) од овој Договор, Барателот на приклучок има право на надомест пресметан како казнена камата согласно закон за секој ден доцнење на уплатениот износ од договорениот надоместок за реализација на приклучокот од Член 2 на овој Договор.

(30) Во случај на пролонгирање на роковите од член 3 став (1) и член 4 став (3) не се плаќа договорна казна од став (1) на овој член, при што ЕВН Македонија АД, Скопје е должна писмено да го извести Барателот на приклучок и да ги образложи причините за пролонгирање на рокот.

Разрешување на спорови

(31) Евентуалните спорови во врска со овој Договор, ЕВН Македонија АД, Скопје и Барателот на приклучок ќе ги решаваат спогодбено. 

(32) Доколку спорот не се разреши спогодбено ЕВН Македонија АД, Скопје и Барателот на приклучок може да покренат постапка пред надлежен суд.
Измени на договорот

(33) Овој Договор може да се измени на барање на ЕВН Македонија АД, Скопје и Барателот на приклучок со склучување на анекс на овој Договор доколку се согласни двете страни.

(34) За се она што не е уредено со овој Договор ќе се применува Законот за енергетика, Законот за облигациони односи, Мрежните правила за дистрибуција на електрична енергија и друг закон.

Потпишување на договорот

(35) Овој Договoр се склучува во шест еднообразни примероци од кои по два за секоја договорна страна (2 примерока за ЕВН Македонија АД, Скопје, 2 примерока за Барателот на приклучок и 2 примерока за Преземачот на долг).

Влегување во сила на договорот

(36) Овој Договор влегува во сила со денот на неговото потпишување од страна на договорните страни.
ЕВН Македононија Скопје                                                                                                   Општина Аеродром           
Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-153/22                                                                                  Претседател на Совет 

11 април 2016 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW (бунар  на бул.В.С.Бато бр.37, КП 1717)

       Се објавува Одлука за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW (бунар  на бул.В.С.Бато бр.37, КП 1717), донесена на четириесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.04.2016 година.
Број 08-2627/1                                                                                               Градоначалник     11 април 2016 година                                                                       Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012, 21/2014, 23/2014) Советот на Општина Аеродром на својата 48-та седница одржана на ден 08.04.2016  година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW (бунар  на бул.В.С.Бато бр.37, КП 1717)

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на приклучок за бунар 1 на локалитет бунар  на бул.В.С.Бато бр.37, КП 1717.

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Одделение за комунални работи, да го потпише  договорот за приклучок со електрична енергија, кој гласи:


ДОГОВОР

за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок над 40 kW

(5) ЕВН Електростопанство на Македонија, Акционерско друштво за дистрибуција на електрична              енергија, Скопје застапувана од Јорданчо Костовски, од една страна (во понатамошниот текст: ЕВН Македонија АД, Скопје) и

(6) ОПШТИНА АЕРОДРОМ  MERGEFIELD "vp_kund_name4" , со адреса ул. БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 109 Б, 1000 СКОПЈЕ-АЕРОДРОМ, со ЕДБ/ЕМБГ 4030004547854

 MERGEFIELD "Text7" , застапувано од  MERGEFIELD "Text8"  (во понатамошниот текст: Барател на приклучок).
Предмет на договорот

(37) Предмет на овој Договор е приклучување на дистрибутивната мрежа на ЕВН Македонија АД, Скопје за објект кој се наоѓа на локација КП 1717, Кисела Вода 2, Аеродром, врз основа на Решението за согласност за приклучување на дистрибутивната мрежа со бр. УП1-21-272 од 22.03.2016 година.  

Надоместок за приклучување

(38) Надоместокот за реализација на приклучокот изнесува 25.640,00 [дваесетипетилјадишестотиниичетириесетилјади] денари + 18% ДДВ или вкупно 30.255,00[триесетилјадидвестепедесетипетилјади] денари.

Начин на плаќање

(15) Барателот на приклучок е должен да го плати надоместокот за реализација на приклучокот утврден со Член 2 од овој договор вкупно 30.255,00[триесетилјадидвестепедесетипетилјади] денари, пред ЕВН Македонија АД, Скопје да отпочне со активности за реали​зација на приклучокот. 

(16) Барателот на приклучокот е должен износот од ставот (1) на овој член  да го уплати на ЕВН Македонија АД, Скопје, на сметка бр. 300000002847471 во Комерцијална Банка Скопје, по потпишување на овој Договор.

(17) ЕВН Македонија АД, Скопје на Барателот на приклучокот му издава фактура за вкупниот надоместок за реализација на приклучокот од член 2 на овој Договор. 
(18) ЕВН Македонија АД, Скопје е должен во рок од 3 дена од од денот на уплатата на износот од став (1) од овој член од страна на Барателот на приклучок да започне со обезбедување на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација потребна за започнување на реализација на приклучокот, во согласност со Закон.
(19) Рокот за обезбедување на сите потребни документи од став 4 на овој член изнесува до 70 дена.

(20) По исклучок од став 5 на овој член, рокот може да се продолжи ако постојат: измени на урбанистички планови, постапки за експропријација на земиште, непочитување на законски рокови од надлежни институции, молчење на администрација и поведување на управен спор.

(21) ЕВН Македонија АД, Скопје е должен во рок од 3 дена од обезбедувањето на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација за реализација на приклучокот, да достави известување до Барателот на приклучокот дека истите се обезбедени.  

Рок за реализација на приклучокот

(39) Рокот за реализација на приклучокот изнесува 30 (триесет) дена од денот на известувањето од став (7) од Член 3 на овој Договор.
(40) Во однос на рокот определен во ставот (1) на овој член, приклучокот ќе се смета за реализиран во моментот на добивање на документ за употреба на приклучокот, во согласност со Законот за градење.

(41) Рокот определен во ставот (1)  на овој член може да се продолжи во следните случаи:                                                                           

1) непочитување на законски рокови од страна на надлежни институции:,

2) поведување на управен спор; 

3) виша сила;

4) со взаемна согласност на договорните страни;
5) со одлука на надлежен државен орган донесена во постапка определена со закон.


Договорна казна

(42) Во случај на пречекорување на рокот утврден во член 3 став (5) и член 4 став (1) од овој Договор, Барателот на приклучок има право на надомест пресметан како казнена камата согласно закон за секој ден доцнење на уплатениот износ од договорениот надоместок за реализација на приклучокот од Член 2 на овој Договор.

(43) Во случај на пролонгирање на роковите од член 3 став (1) и член 4 став (3) не се плаќа договорна казна од став (1) на овој член, при што ЕВН Македонија АД, Скопје е должна писмено да го извести Барателот на приклучок и да ги образложи причините за пролонгирање на рокот.

Разрешување на спорови

(44) Евентуалните спорови во врска со овој Договор, ЕВН Македонија АД, Скопје и Барателот на приклучок ќе ги решаваат спогодбено. 

(45) Доколку спорот не се разреши спогодбено ЕВН Македонија АД, Скопје и Барателот на приклучок може да покренат постапка пред надлежен суд.
Измени на договорот

(46) Овој Договор може да се измени на барање на ЕВН Македонија АД, Скопје и Барателот на приклучок со склучување на анекс на овој Договор доколку се согласни двете страни.

(47) За се она што не е уредено со овој Договор ќе се применува Законот за енергетика, Законот за облигациони односи, Мрежните правила за дистрибуција на електрична енергија и друг закон.

Потпишување на договорот

(48) Овој Договoр се склучува во шест еднообразни примероци од кои по два за секоја договорна страна (2 примерока за ЕВН Македонија АД, Скопје, 2 примерока за Барателот на приклучок и 2 примерока за Преземачот на долг).

Влегување во сила на договорот

(49) Овој Договор влегува во сила со денот на неговото потпишување од страна на договорните страни.
ЕВН Македононија Скопје                                                                                                    Општина Аеродром           
Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-153/21                                                                                  Претседател на Совет 

11 април 2016 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1 - 21-289, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, (за бунар 1 на бул.АСНОМ бб, КП 49)
       Се објавува Одлука за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1 - 21-289, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, (за бунар 1 на бул.АСНОМ бб, КП 49), донесена на четириесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.04.2016 година.
Број 08-2626/1                                                                                               Градоначалник     11 април 2016 година                                                                       Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012, 21/2014, 23/2014) Советот на Општина Аеродром на својата 48-та седница одржана на ден 08.04.2016  година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1 - 21-289, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, (за бунар 1 на бул.АСНОМ бб, КП 49)
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-21-289, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија за бунар 1 на бул.АСНОМ бб, КП 49.

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Одделение за комунални работи, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:


Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија број УП1-21-289

Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, број на клиент: 002386850, бул.Јане Сандански број 109б, 1000 Скопје

Податоци за пресметковно мерно место: 

шифра на потрошувачко место: 000000092235, бул. АСНОМ бб, КП 49, бунар 1

Место на испорака: Низок напон
Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: (за ново приклучени тарифни потрошувачи), број на решение за согласност УП1-21-289, датум на издавање 17.03.2016 година, КЕЦ Аеродром,

Категорија на потрошувач/тарифен модел: II тарифен степен

Потрошувач                                                                                                              снабдувач                                                                   

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                                               ЕВН Македонија АД  
Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-153/18                                                                                  Претседател на Совет 

11 април 2016 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1 - 21-290, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, (за бунар 2 на бул.АСНОМ бб, КП 49)
       Се објавува Одлука за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1 - 21-290, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, (за бунар 2 на бул.АСНОМ бб, КП 49), донесена на четириесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.04.2016 година.
Број 08-2621/1                                                                                               Градоначалник     11 април 2016 година                                                                       Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012, 21/2014, 23/2014) Советот на Општина Аеродром на својата 48-та седница одржана на ден 08.04.2016  година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1 - 21-290, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, (за бунар 2 на бул.АСНОМ бб, КП 49)
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-21-290, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија за бунар 2 на бул.АСНОМ бб, КП 49.

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Одделение за комунални работи, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:


Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија број УП1-21-290

Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, број на клиент: 002386850, бул.Јане Сандански број 109б бр.6, 1000 Скопје

Податоци за пресметковно мерно место: 

шифра на потрошувачко место: 000000092236, бул. АСНОМ бб, КП 49, бунар 2

Место на испорака: Низок напон
Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: (за ново приклучени тарифни потрошувачи), број на решение за согласност УП1-21-290, датум на издавање 17.03.2016 година, КЕЦ Аеродром,

Категорија на потрошувач/тарифен модел: II тарифен степен

Потрошувач                                                                                                              снабдувач                                                                   

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                                          ЕВН Македонија АД Скопје 

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-153/17                                                                                  Претседател на Совет 

11 април 2016 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1 - 21-272, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, (за бунар на бул.В.С.Бато бр.37)
       Се објавува Одлука за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1 - 21-272, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, (за бунар на бул.В.С.Бато бр.37), донесена на четириесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.04.2016 година.
Број 08-2624/1                                                                                               Градоначалник     11 април 2016 година                                                                       Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012, 21/2014, 23/2014) Советот на Општина Аеродром на својата 48-та седница одржана на ден 08.04.2016  година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1 - 21-272, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, (за бунар на .бул.В.С.Бато бр.37)
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-21-272, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија за бунар на бул.бул.В.С.Бато бр.37.

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Одделение за комунални работи, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:


Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија број УП1-21-272

Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, број на клиент: 002386850, бул.Јане Сандански број 109б, 1000 Скопје

Податоци за пресметковно мерно место: 

шифра на потрошувачко место: 000000092118, бул. за бунар на бул.бул.В.С.Бато бр.37, КП 1717

Место на испорака: Низок напон
Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: (за ново приклучени тарифни потрошувачи), број на решение за согласност УП1-21-272, датум на издавање 22.03.2016 година, КЕЦ Аеродром,

Категорија на потрошувач/тарифен модел: II тарифен степен

Потрошувач                                                                                                              снабдувач                                                                   

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                                               ЕВН Македонија АД 

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-153/16                                                                                  Претседател на Совет 

11 април 2016 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1 - 21-273, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, (за бунар на бул.В.С.Бато бр.41)
       Се објавува Одлука за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1 - 21-273, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, (за бунар на бул.В.С.Бато бр.41), донесена на четириесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.04.2016 година.
Број 08-2625/1                                                                                               Градоначалник     11 април 2016 година                                                                       Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012, 21/2014, 23/2014) Советот на Општина Аеродром на својата 48-та седница одржана на ден 08.04.2016  година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1 - 21-273, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, (за објект на .бул.В.С.Бато бр.41)
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-21-273, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија за објект на бул.бул.В.С.Бато бр.41.

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Одделение за комунални работи, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:


Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија број УП1-21-273

Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, број на клиент: 002386850, бул.Јане Сандански број 109б, 1000 Скопје

Податоци за пресметковно мерно место: 

шифра на потрошувачко место: 000000092118, бул. за бунар на бул. В.С.Бато бр.41, КП 955

Место на испорака: Низок напон
Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: (за ново приклучени тарифни потрошувачи), број на решение за согласност УП1-21-273, датум на издавање 22.03.2016 година, КЕЦ Аеродром,

Категорија на потрошувач/тарифен модел: II тарифен степен

Потрошувач                                                                                                              снабдувач                                                                   

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                                         ЕВН Македонија АД Скопје 

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-153/15                                                                                  Претседател на Совет 

11 април 2016 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за давање на согласност на Меморандум за  соработка за исполнување на целите на програмата за научно-едукативна и практична афирмација, помеѓу ОА и МИТ Универзитет

       Се објавува Одлука за давање на согласност на Меморандум за  соработка за исполнување на целите на програмата за научно-едукативна и практична афирмација,помеѓу ОА и МИТ Универзитет, донесена на четириесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.04.2016 година.
Број 08-2620/1                                                                                               Градоначалник     11 април 2016 година                                                                       Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на  член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“, број 05/02) и член 24 став 1 точка 8 од Статутот на ОА („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 48-та седница одржана на ден 08.04.2016  година, донесе

О Д Л У К А

за давање на согласност на Меморандум за  соработка за исполнување на целите на програмата за научно-едукативна и практична афирмација,

 помеѓу ОА и МИТ Универзитет

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Меморандум за  соработка за исполнување на целите на програмата за научно-едукативна и практична афирмација помеѓу ОА и МИТ Универзитет.

Член 2

Меморандумот  од член 1 ќе се склучи со цел заедничката соработка помеѓу двете потписнички страни за исполнување на целите на програмата за научно-едукативна и практична афирмација, преку трансфер на знаење, како и зајакнување на националните капацитети за обезбедување обуки и консултации од областа на научно истражувачката и практичната дејност во Република Македонија. Со унапредување на заедничката соработка ќе се зајакне односот помеѓу институциите и ќе се олесни исполнувањето на целите кои се зададени.

Член 3

Се задолжува и овластува Раководителот на Сектор за правни и општи работи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром, да го потпише  Меморандумот за соработка.

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-153/10                                                                                  Претседател на Совет 

11 април 2016 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за давање согласност на Договор за доделување на средства помеѓу Општина Аеродром и Министерството за животна средина и просторно планирање
       Се објавува Одлука за давање согласност на Договор за доделување на средства помеѓу Општина Аеродром и Министерството за животна средина и просторно планирање, донесена на четириесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.04.2016 година.
Број 08-2618/1                                                                                               Градоначалник     11 април 2016 година                                                                       Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05, 07/06, 02/2010 и 22/10) и Одлуката на Владата на република Македонија, број 42-8612/1 од 01.09.2015 година („Службен весник на РМ“ бр.153/15), Советот на Општина Аеродром на 48-та седница одржана на ден 08.04.2016  година, ја донесе следната   

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за доделување на средства помеѓу Општина Аеродром и Министерството за животна средина и просторно планирање
Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност на Договор помеѓу Општина Аеродром и Министерствто за животна средина и просторно планирање, врз основа на Одлуката бр. 42-8612/1 од 01.09.2015 година на Владата на Република Македонија за распределба на средства остварени по основ на надоместок за производство на енергија од фосилни горива како наменски дотации на општините за 2015 година.

Член 2

Со цел уредување на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни, а во врска со доделување на средства за изработка на Локален Акционен план за животна средина на Општина Аеродром за период од шест години 2016-2022, ќе се склучи следниот:

Д О Г О В О Р

за доделување на средства 

Врз основа на Одлуката, број 42-8612/1 од 01.09.2015 година („Службен весник на РМ“ бр.153/15),на Владата на Република Македонија за распределба на средства остварени по основ на надоместок за производство на енергија од фосилни горива како наменски дотации на општините за 2015 година, како и Програмата за изработка на Локален акционен план за живтона средина на општина Аеродром за период од  од шест години( 2016-2022)на општина Аеродром, број 17-545/2 од 18.03.2016 година  договорните страни:

1. Министерство за животна средина и просторно планирање претставувано од Министерот Нурхан Изаири (во понатамошниот текст Министерството) и

2. Општина Аеродром преставувано од градоначалникот Ивица Коневски во понатамошниот текст Корисникот) склучија

1. ПРЕДМЕТ  НА ДОГОВОРОТЧлен 1Предмет на овој договор е доделување на финансиски средства согласно Одлуката бр. 42-8612/1 од 01.09.2015 година, за распределба на средства остварени по основ на надоместок за производство на енергија од фосилни горива како наменски дотации на општините за 2015 година како и Програмата за изработка на Локален акционен план за живтона средина на општина Аеродром за период од  од шест години( 2016-2022)на општина Аеродром, број 17-545/2 од 18.03.2016 година
Член 2 Вкупната вредност на средствата доделени со одлуката од член 1 на овој договор за општина Аеродром изнесува 46.339,00 денари, а ќе бидат користени за :
1. Изработка на Локален Акционен план за животна средина (ЛЕАП) за Општина Аеродром како стратешки плански документ.
Член 3
         Министерството превзема финансиска обврска само за исплата во висина на износот даден во член 2 на овој договор.
Член 4
           Договорните страни се согласни сите дополнителни и непредвидени работи кои ќе произлезат од реализацијата на работите од член два на овој договор да ги финансира корисникот од свои средства или да обезбеди дополнителни средства .
Член 5
           Министерството нема финансиски обврски кон корисникот во случај ако поради недостиг на средства или потреба од дополнителни средства неможат целосно да бидат реализирани работите од член 2 на овој Договор.
1. ОБВРСКИ НА ДОГОВОРНИТЕ СТРАНИ
         1.1 Обврски на корисникот
         Член 6 Корисникот има обврска да ги реализира целосно работите дадени во член 2 на овој Договор, согласно доставената проектна документација, финансиската конструкција и временската рамка за реализација на истата.
          Член 7 Корисникот пред започнувањето на работите дадени во член 2 на овој Договор има обврска да именува стручно лице за контакт кое ќе ги дава потребните информации за реализација на работите, предмет на овој договор и за тоа го извести Министерството.
          Член 8 Корисникот е должен;
Да ја спроведе постапката за избор на најповолен понудувач кој ќе ги реализира работите дадени во член 2 на овој Договор, согласно Законот за јавните набавки;
Да достави извештај и копија од спроведената постапка за избор на најповолен понудувач . до Министерството;
Да го достави договорот за извршување на работите од член 2 на овој договор со најповолниот понудувач.
       2.2. ОБВРСКИ НА МИНИСТЕРСТВОТО
        Член 9 Министерството ќе назначи лице за вршење на сопствен надзор и контрола на реализација на работите предмет на овој договор и за тоа ќе ја извести Општината.
       Член 10 Министерството ќе ја врши исплатата на договорената сума врз основа на доставена исплатна документација по извршувањето на работите од член 2 на овој договор, одобрени овластеното лице од Министерството.
1. РОК ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА РАБОТИТЕ
Член 11Рокот за реализација на работите дадени во член 2 на овој Договор е до 15.12.2016 година, а почнува да тече од денот на потпишувањето на Договорот.
2. ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ
Член 12 Измени и дополнувања на овој договор ќе бидат можни исклучиво со писмена согласност на двете договорни страни (Анекс).
          Член 13Корисникот ја сноси целата одговорност за целосна реализација на работите од член 2 на овој Договор.При констатирањето на неправилности и незаконитости при користењето на средствата Министерството може да ја запре исплатата на средствата до отстранувањето на тие неправилности и за тоа да го извести Министерството за финансии.
 Член 14 Сите евентуално настанати спорови околу реализацијата на овој Договор ќе се разгледуваат заеднички помеѓу договорните страни и доколку не се најде соодветна солуција преку спогодување, арбитрирањето на ваквата состојба ќе го врши Основниот суд во Скопје.
          Член 15 За се што не е предвидено со овој договор важат 
Член 16
Општина Аеродром 
 Овој Договор е составен во 4(Четири) еднообразни примероци по 2 (два за секоја договорна     страна. одредбите од Законот за облигационите односи и другите закони кој ја регулираат оваа област.
Министерство за животна средина

Член 3

Се задолжува и овластува  раководителот на Одделение за комунални работи, на Општина Аеродром,  да ги преземе сите потребни активности заради склучување на горенаведениот договор, што подразбира, потпишување на истиот, преземање на сите потребни активности, следење на неговата реализација и преземање соодветни мерки предвидени во договорот.

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-153/2                                                                                    Претседател на Совет 

11 април 2016 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р

Исправка на техничка грешка во

Одлука  за формирање Совет за превенција на детско престапништво на Општина Аеродром
Во Одлуката за формирање Совет за превенција на детско престапништво на Општина Аеродром, број 09-94/33 од 07.03.2016 година, објавен во „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 3/2016, се врши исправка на техничка грешка и тоа, во во член 2 од одлуката, наместо зборовите „13 члена“ треба да стои „14 члена“.
Главен и одговорен уредник 

Ана Карајанова-Димитрушева с.р.
С О Д Р Ж И Н А 

1. Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА за 2016 г_____      1
2. План за  дополнување на План за јавни набавки на ОА за 2016 година_________      2
3. Одлука за давање согласност за склучување на Спогодба за одложено плаќање на заостанат долг и камата, помеѓу Општина Аеродром и поранешен корисник на урбана опрема- киоск на територијата на Општина Аеродром_________________     3
4. Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање  и исплата на парична помош поради смрт на член на потесното семејство_____________________________________________________  5 
5. Заклучок за усвојување на Програма за измена на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на ООУ„Лазо Ангеловски“ за учебната 2015/2016 година_______________________________________________   6
6. Одлука за именување на претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ООУ “Љубен Лапе “______________________________________________ 7

7.  Одлука за разрешување на претставник на ОА - член во Училишниот одбор на ОУ „Димитар Македонски“____________________________________________________ 8
8. Одлука за именување на претставници на ОА за членови во Училишниот одбор на ОУ „Димитар Македонски“_________________________________________________ 9
9.  Одлука за именување на член во Управниот одбор на ЈУДГ „Буба Мара“ – претставник на Градот Скопје _____________________________________________10

10. Заклучок за усвојување на Информација од стручната комисија за урбанизам формирана од градоначалникот на ОА за спроведување на Јавна анкета и јавна презентација на ДУП за урбанистичка четврт И 10____________________________11

11. Одлука за ставање вон сила на Одлука за донесување на Нацрт на ДУП за градска четврт И 10, Општина Аеродром, Скопје____________________________________ 12
12. Одлука за разрешување на членови на Локалниот младински совет на Општина Аеродром _____________________________________________________________ 13

13. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект   на КП 1855)_____________________ 14
14. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 3516/1)__________________    15
15.  Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект КП 3815/1 барање број 23-4586/1)__   16

16. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект    на КП 294 и КП 296)_____________ 17
17. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект   на  КП 2625)____________________ 18
18.  Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3815/1)_____________________19
19. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект КП 3815/1 барање број 23-3859/1)____20
20.  Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект КП 3815/1 барање број 23-4589/1)____21
21.  Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект КП 3191/1 )______________________ 22
22. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект КП 3981/1 )______________________ 23
23.  Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект КП 3789/1 )______________________ 24
24.  Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект КП 988)_________________________ 25
25.  Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект КП 988 за објект број 2 )___________ 26
26.  Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект КП 3623 )_______________________  27
27. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект КП 1496 )________________________28
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